193

quod de primis cenobii scolis ad scdm
 unacortis cor gradum ascendere cepit
 dirpuatione ardencius influmit.
 Num primordie solitaurie commemo
 ruationis adsequuatur pro primu in
 Inbuenae percepit. expta cmt. 10
 ABBAIS PLACON

INCIPIT CONLATIO ABBATIS

IOHANNIS DE FINE CENOBII

Item capitula eiusdem

- I De cenobio abbis pauli et pascasiois eiusdem fratris
- II De humilitate abbis Iohannis et inestrogatione sua
- III De responsio abbis Iohannis qui etiam reliquit res
- IV De uita et predicatōe eius quā in ana comāta ^(disciplina) exercit
- V De comōditate eius
- VI De uita et cenobio
- VII Inestrogatio de cenobio uel solitudine fructu
- VIII Responsio sup inestrogatione propositam
- IX De conuictu huiusmodi perfectione
- X De his q̄ in p̄sca et ceteris peccata
- XI Inestrogatio de remedio q̄ dicitur de cenobio uel q̄ dicitur
- XII Responsio quomodo solitauris uita et uisus potest agnoscere
- XIII Inestrogatio quomodo sanari possit qui non se
 putat uisus uisus solitudine Inestrogatio
- XIII Responsio sup eorū medicina
- XV Inestrogatio an laici curari possint sic ut ex ceteris
 passionibus debent explicari
- XVI Responsio quibus documentis possit agnosci

INCIPIT LIBER NONUS DE GEMIS

Prosa dicitur amodum paucos maloris
 docerine desiderio per adēne rursus
 ad abbis pauli cenobii summa sp̄ ula
 crita et percepit. ubi licet ea plusquā
 ducenta et fructu numerus morastant

In honorem auctoris sollemniter
 que lo tempore agebatur Infirmata
 de uisus quoq̄ cenobii monachorum
 confluerat. Nam prioris abbis qui
 eidem cenobio presuēra uniuersaria
 de portio sollemniter curabatur.
 Sub conuictu de isto facti mentione
 uapacitatis culurda fr̄iq̄ sub presuēra
 adatur congregacionis Inmobilitate
 claua lenitate breuiter preseruat
 Nam licet alio operis uisus et in dūa Inestrogatione
 uaslicea abbis Iohannis qui dicitur
 au. et in ille cenobio summa humilitate
 ait uita et subdidit uapacitatis
 eloquia nequaquam auctoris uapacitatis
 ab usū sub q̄ ulla circūuacione
 uerborū magna uapacitatis audioris
 quibusq̄ uita et edificatio confra
 atur. Inestrogatio laici uisus subdiuina
 illa monachorum mulatitudine p̄ duo
 denario numerū dicitur orbis
 considerat - qui quidam p̄m̄suscep
 tum fecerunt paulo auctoris In
 auctoris sub occasione satus auctoris
 auctoris predicatur. abba paulus qui In
 est auctoris minister uisus fructu solli
 cite discurreba et cetera manu uapacitatis
 eum sub hominum p̄uēra. In auctoris
 laici uisus satus pulme etiam
 addi uisus ut longius consideratum
 aurib̄ serulata. Hoc auctoris dicitur
 ab eo factu ēra uapacitatis qui uisus
 habent uapacitatis p̄uēra factu ēra etiam
 qui Inestrogatio auctoris p̄uēra uisus mo
 derate et uisus auctoris exemplo.
 Quā uisus auctoris lo satus factu ēra